- Libertas Evangelica praedicitur 786 c.e.
 Libya, littus simuosum habere dicitur 348 c.
 Lignum, aquas amaras purificans, Crucis typus 347 b.
 Lingua, fructus optimos habet, laudes Dei et gratiarum actiones 191 b.c; vera et sincera, verus est timor Dei 620 a.
 Linguae, in signum datae, non fidelibus sed infidelibus 227 b; verberatio hand minus sauciat quam virga aut saxum 598 d; conversae, et præfiguratae, et praedictae 616 a.e; Pentecostali tempore donatae, generationi tunc existenti soli donatae 617 a.
 Littera, Legis, sine spiritu, occidit 347 b; Scripturae, quam sit punix trix 736 b.
 Locusta, significat vastitatem famis 200 a; rubiginem segetes corruptentem 200 c; bellorum saevitiam 201 b; vitia mentem corruptentia 201 c; leonibus, propter rapacitatem comparata 203 d; omnem e vitibus colorem exsugit 204 a; Haereticos significat 204 c; famem invehebat 214 d; furorem, numeros, clamares, Assyriorum sive Romanorum describit 215 a; sonitus non tenues pennis dat 215 d; caruit rege 216 b; sororibus propter mutuam conjunctionem comparata 216 c; propter vim, latronibus 217 a; quia coelum concutere videbatur, magnitudinem calamitatis bene exprimebat 217 c; aenigmatische Assyriorum impetum describit 221 a; imbecillitatem Judaeorum arguebat 221 b; 225 e; pro daemonibus positum 222 b; 223 b; per septennium foctebat 223 a; ab Haereticis profane comparatur Christo, quod "Dei fortitudo" est 226 a; pro Assyriis dictum 323 c; et magna et parva devorans comparatur etiam Babylonii 324 d.
 Lot, cum uxore et liberis e Sodoma direptus, exemplo suo ostendit, quantum piorum valeat supplicatio 27 c.
 Lucernae, non suo lumine accensae, ministrorum typus 683 c; 687 a.b.
 Lucifer, idolum a Moabitis adoratum 310 b.c.
 Lucifer, de Christo dictum 567 d; 788 e.
 Luctus, generaliter, super mortuos, probandus 252 e; Judaeorum, super templi reliquias irridetur a Deo 710 c; 711 d.e; 712 c.
 Lumbos, habere præcinctos, Judaeis captivis imperatur 497 a; item Christianis omnibus 497 b.
 Luna, in sanguinem conversa visa est 230 c; tenuiorem Legis lucem significat 567 c; item Ecclesiae, Christo sublato, splendentis 568 d.
 Lupi, in Arabia, plus solito immanes, judicibus Israelis comparati 607 d.e.
 Lutum, pro corruptione peccati dictum 536 a.
 Lux, die suprema, non ut nunc, mutabitur 800 a.
 Luxuria, in oblivionem Dei dicit 183 d; Samaritanorum descripta 315 d; principum condemnatur maxime 316 c.

Lycophron, scriptor a Graecis admiratus 376 b.

M

MACCABAEI, ob strenuam certationem laudati 201 a; quam gloriam martyrio adepti sint 748 d.